

SPECIALLÆGESELSKABET KAARE BRIXEN LARSEN ApS

Klokkerbakken 27
8210 Aarhus V

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2021

Kaare Brixen Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SPECIALLÆGESELSKABET KAARE BRIXEN LARSEN ApS
Klokkerbakken 27
8210 Aarhus V

CVR-nr: 16238848
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive speciallægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 2.824.280, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital 8.357.655.

Ledelsen betegner årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret afviklet sine aktiviteter i den associerede virksomhed.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			805.927
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-108.810	-97.734
Personaleomkostninger		-49.965	-198.740
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-66.017	-66.017
Resultat af ordinær primær drift		-224.792	-362.491
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.210.387	805.927
Andre finansielle indtægter		2.626.606	880.994
Øvrige finansielle omkostninger		-27.117	-27.322
Ordinært resultat før skat		3.585.084	1.297.108
Skat af årets resultat		-760.804	-345.419
Årets resultat		2.824.280	951.689
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	108.000
Overført resultat		2.711.280	843.689
I alt		2.824.280	951.689

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		2.606.498	2.672.515
Materielle anlægsaktiver i alt	1	2.606.498	2.672.515
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	172.923
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	0	172.923
Anlægsaktiver i alt		2.606.498	2.845.438
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	77.900
Andre tilgodehavender		443.829	0
Tilgodehavender i alt		443.829	77.900
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.383.556	4.158.430
Værdipapirer og kapitalandele i alt		6.383.556	4.158.430
Likvide beholdninger		718.778	175.358
Omsætningsaktiver i alt		7.546.163	4.411.688
AKTIVER I ALT		10.152.661	7.257.126

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		8.044.655	5.333.375
Forslag til udbytte		113.000	108.000
Egenkapital i alt		8.357.655	5.641.375
Gæld til realkreditinstitutter		962.781	1.238.545
Deposita		8.850	8.850
Langfristede gældsforpligtelser i alt		971.631	1.247.395
Gæld til realkreditinstitutter		52.000	70.000
Skyldig selskabsskat		666.657	200.656
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		51.644	74.626
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		53.074	23.074
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		823.375	368.356
Gældsforpligtelser i alt		1.795.006	1.615.751
PASSIVER I ALT		10.152.661	7.257.126

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	3.300.803	0	0
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	3.300.803	0	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-628.288	0	0
Årets afskrivning	-66.017	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	694.305	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.606.498	0	0

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
Kostpris primo	0	172.923
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	0	172.923
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	0	1.210.387
Hævet i året	0	-1.383.310
Nettoopskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Aarhus Anæstetiklinik I/S, Aarhus	0%		

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, tkr. 1.015, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør tkr. 2.605.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt tkr. 30 til sikkerhed for gæld i ejerforeningen Burmeistergade. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør tkr. 2.605.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret